01103, г. Киев,
Железнодорожное шоссе 33.
т. (044) 528-99-44
Действует с: 01.02.2011
Наименование Артикул Ед.
В
упак.
Цена, с
НДС
GOLD CAR / CARLINE   Шпатлевка
Шпатлевка FULL
Шпатлевка  FULL универсальная 0,21кг XSW-510.10.215-X01 шт. 24 1,65 EUR
Шпатлевка  FULL универсальная 0,5кг XSW-512.10.502-X01 шт. 24 2,62 EUR
Шпатлевка  FULL универсальная 0,75кг XSW-513.10.750-X01 шт. 24 3,63 EUR
Шпатлевка  FULL универсальная 1,0кг XSW-514.10.100-X01 шт. 24 4,50 EUR
Шпатлевка  FULL универсальная 1,8кг XSW-514.10.150-X01 шт. 10 6,95 EUR
Шпатлевка  FULL универсальная 3,0кг XSW-516.10.300-X01 шт. 6 13,32 EUR
Шпатлевка  FULL универсальная 4,5кг XSW-516.10.043-X01 шт. 1 16,00 EUR
Шпатлевка FEIN
Шпатлевка  FEIN отделочная 0,21кг XSX-571.10.219-X01 шт. 24 1,68 EUR
Шпатлевка  FEIN отделочная 0,5кг XSX-571.10.509-X01 шт. 24 3,29 EUR
Шпатлевка  FEIN отделочная 1,0кг XSX-571.10.101-X01 шт. 12 6,33 EUR
Шпатлевка  FEIN отделочная 1,8кг XSX-571.10.150-X01 шт. 10 9,51 EUR
Шпатлевка GLASS
Шпатлевка  GLASS стекловолокно 0,21кг XSX-500.10.219-X01 шт. 24 1,85 EUR
Шпатлевка  GLASS стекловолокно 0,5кг XSX-502.10.503-X01 шт. 24 3,25 EUR
Шпатлевка  GLASS стекловолокно 0,75кг XSX-502.10.502-X01 шт. 24 4,75 EUR
Шпатлевка  GLASS стекловолокно 1,0кг XSX-509.10.176-X01 шт. 12 5,93 EUR
Шпатлевка  GLASS стекловолокно 1,7кг XSX-509.10.175-X01 шт. 12 7,85 EUR
Шпатлевка  GLASS стекловолокно 3,0кг XSX-509.10.300-X01 шт. 6 17,88 EUR
Шпатлевка ALU
Шпатлевка  ALU алюминиевая 0,21кг XSX-559.10.210-X01 шт. 24 1,85 EUR
Шпатлевка  ALU алюминиевая 0,5кг XSX-559.10.500-X01 шт. 24 3,27 EUR
Шпатлевка  ALU алюминиевая 0,75кг XSX-559.10.750-X02 шт. 24 4,86 EUR
Шпатлевка  ALU алюминиевая 1,0кг XSX-559.10.156-X01 шт. 10 5,88 EUR
Шпатлевка  ALU алюминиевая 1,5кг XSX-559.10.156-X01 шт. 10 8,25 EUR
Шпатлевка FLEX
Шпатлевка  FLEX  по пластику 0,21кг XSX-571.10.510-X01 шт. 24 2,27 EUR
Шпатлевка  FLEX  по пластику 0,5кг XSX-571.10.511-X01 шт. 24 4,62 EUR
Шпатлевка  FLEX  по пластику 0,75кг XSX-571.10.512-X01 шт. 24 6,35 EUR
Шпатлевка  FLEX  по пластику 1,0кг  шт. 24 9,24 EUR
Шпатлевка SPRAY
Шпатлевка  распыляемая 1.2кг XSX-509.10.174-Х01 шт. 12 10,09 EUR